S24497P36NM Details PDF
Copyright © 2020 Паҳнкунандаи боэътимоди ҷузъҳои электронӣ - Ocean-Components.com
Почтаи электронӣ: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Таъминкунандаи Laird Technologies - Antennas Паҳнкунандаи Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ S24497P36NM
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Laird Technologies - Antennas
ТАВСИФИ RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
РӮЙХАТ
VSWR 2
ҚАТЪКУНӢ Cable (914mm) - N Male
СИЛСИЛА -
ЗАРАРИ БАРГАРДОНИДАШУДА -
POWER - МАКС 10W
ПУРРА Bulk
ШУМОРАИ ГУРӮҲҲО 2
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Bracket Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ -
БАЛАНДӢ (МАКСИМ) 1.500" (38.10mm)
ГАЙД 7dBi
МИНТАҚАИ ФОСИЛАВӢ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
ГУРӮҲҲОИ FREQUENCY UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ФОСИЛА (МАРКАЗ / БАНД) 2.4GHz, 5.4GHz
ВИЖАГИҲО -
ТАВСИФИ МУФАССАЛ 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
БАРНОМАҲО Wi-Fi, WiMax™
АНТЕНА НАВЪИ Panel
S24497P36NM
Қисми рақамӣ: S24497P36NM
Истеҳсолкунанда / Бренд: Laird Technologies - Antennas
Тавсифи Маҳсулот RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои S24497P36NM
S24497P36NM.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
S24497P36RTN
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P36NF
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P79NM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P12NM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P12NF
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Дар фурӯш:  36 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ